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MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

    Belediye Meclisi, Meclis Başkanı Vekili ASKER GÜNEŞ başkanlığında, üyeler TUNA TÜRKSEVER,
ESENGÜL KALELİ, NURHAYAT KAYA, DEVRİM KIRLANGIÇ, AKIN ADIGÜZEL, KAZIM ARDIÇ,
YÜKSEL ALEV, İBRAHİM HALİL KILIÇ, HÜSEYİN AKDAĞ, SİBEL SESSİZ, ALİŞAN KILIÇ, AYDIN
ÖZDEMİR, MERYEM BÜKE, DENİZ YASEMİN, NERİMAN GÜRBÜZ, MEMET MALTEPE, TİBET
FOÇALI, MUSTAFA OĞLAK, TUĞRUL YEMİŞCİ, MEHMET HANEFİ DUMLU mevcudiyetiyle; ABDÜL
BATUR, HAKAN KILIÇ, HAYDAR GÜLTEKİN, SERPİL AKGÜN, YAŞAR ULUÇAY yokluğunda
toplandı.

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile
kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

1- Demokrasi Meydanında mevcut bulunan trafo yerinin, Demokrasi Meydanı'nın batısında yer alan
ve İmar planlarımızda yeşil alan olarak ayrılan alanda belirlenmesi için 1/1000 ölçekli uygulama
imar plan değişikliği hak.(KararNo/73)

 Önergenin  İmar  ve Çevre komisyonuna havalesinin kabulüne  oy birliği ile karar verildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

1- Belediye Meclisimizin 01.11.2017 tarih ve 69 sayılı Kararı ile İmar Komisyonu ve Çevre
Komisyonuna Havale edilen karara ilişkin olarak Limanreis mahallesinde bulunan  Trafo yerinin
Mithatpaşa Caddesine yakın olacak şekilde kaydırılması hak.İmar ve  Çevre Komisyonları Ortak
Raporları (KararNo/74)

İmar ve Çevre Komisyonunun ortak raporunda ,söz konusu mevcut trafo yerinin ölçüleri ve konumu aynı
kalmak koşulu ile imar planlarımıza işlenmesi uygun görülmüş olup;5216 sayılı yasa kapsamında işlem
yapılmasının uygunluğunun kabulüne oy birliği ile kabul edildi.

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI
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 Abdül BATUR,Hakan KILIÇ,Haydar GÜLTEKİN,Serpil AKGÜN,Yaşar ULUÇAY'ın Mazeretlerinin
kabulüne oy birliği ile karar verildi.

06.12.2017 tarihinde saat 17,00'da Meclisimizin toplanmasına karar verildi.

VIII. SONRAKİ MECLİS GÜN VE SAATİNİN BELİRLENMESİ

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

IX. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Asker  GÜNEŞ

Meclis Başkanı V.

Devrim KIRLANGIÇ

Katip

Sibel SESSİZ

Katip
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